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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 10a Etapa

F4 JUNIOR

2a PROVA - F4JR
Race (11 Laps) started at 12:04:23

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

14/12/2024 12:00 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(369) DYLAN HOLANDA 1 58.288 +4.648 12:05:22.6¢
(99) DUDU PAGLIARO 1 56.257 +2.410 12:05:20.040 2 55.081 +1.441 12:06:17.71
1 57.965 +4.335 12:05:21.904 2 55.593 +1.746 12:06:15.633 3 54.678 +1.038 12:07:12.3¢
2 55.212 +1.582 12:06:17.116 3 54.699 +0.852 12:07:10.332 4 54.118 +0.478 12:08:06.5°
3 54.269 +0.639 12:07:11.385 4 54.375 +0.528 12:08:04.707 5 53.695 +0.055 12:09:00.2(
4 54.024 +0.394 12:08:05.409 5 53.907 +0.060 12:08:58.614 6 53.642 +0.002 12:09:53.8¢
5 53.809 +0.179 12:08:50.218 6 12:09:52.461 7 53.656 +0.016 12:10:47.5¢
6 53.764 +0.134 12:09:52.982 7 53.956 +0.109 12:10:46.417 8 12:11:41.14
7 53.764 +0.134 12:10:46.746 8 54.096 +0.249 12:11:40.513 9 53.719 +0.079 12:12:34.8¢
8 12:11:40.376 9 54.685 +0.838 12:12:35.198 10 58.749 +5.109 12:13:33.6"
9 53.807 +0.177 12:12:34.183 10 53.904 +0.057 12:13:29.102 1 1:00.710 +7.070 12:14:34.32
10 54.445 +0.815 12:13:28.628 1 54.199 +0.352 12:14:23.301
1 54.920 +1.290 12:14:23.548 (11) JOAO FRANCISCO
(212) DIOGO CRUZ 1 59.374 +5.435 12:05:23.6(
(89) RICK GOTTEMS 1 59.065 +5.259 12:05:23.190 2 55.650 +1.711 12:06:19.2¢
1 58.959 +5.367 12:05:22.964 2 55.914 +2.108 12:06:19.104 3 56.468 +2.529 12:07:15.7-
2 55.991 +2.399 12:06:18.955 3 55.229 +1.423 12:07:14.333 4 54.480 +0.541 12:08:10.2(
3 54.387 +0.795 12:07:13.342 4 54.262 +0.456 12:08:08.595 [  53.939 | 12:09:04.14
4 53.909 +0.317 12:08:07.251 5 55.111 +1.305 12:09:03.706 6 54.881 +0.942 12:09:59.02
5 53.803 +0.211 12:09:01.054 6 54.694 +0.888 12:09:58.400 7 54.588 +0.649 12:10:53.6(
6 53.613 +0.021 12:09:54.667 7 53.952 +0.146 12:10:52.352 8 54.847 +0.908 12:11:48.45
7 53.595 +0.003 12:10:48.262 8 53.843 +0.037 12:11:46.195 9 54.252 +0.313 12:12:42.7(
8 53.867 +0.275 12:11:42.129 9 12:12:40.001 10 54.000 +0.061 12:13:36.7¢
M 53.592 | 12:12:35.721 10 53.870 +0.064 12:13:33.871 1 54.243 +0.304 12:14:30.9¢
10 53.642 +0.050 12:13:29.363 1 54.761 +0.955 12:14:28.632
1 54.291 +0.699 12:14:23.654 (4) YAGO MARTINS
(25) MIGUEL DA SILVA 1 1:01.719 +7.653 12:05:26.4¢€
(12) RAFAEL MACHADO 1 59.762 +6.217 12:05:24.335 2 55.375 +1.309 12:06:21.8
1 57.466 +3.824 12:05:21.284 2 55.370 +1.825 12:06:19.705 3 54.591 +0.525 12:07:16.4-
2 55.105 +1.463 12:06:16.389 3 54.846 +1.301 12:07:14.551 4 54.669 +0.603 12:08:11.1C
3 54.658 +1.016 12:07:11.047 4 54.180 +0.635 12:08:08.731 5 54.386 +0.320 12:09:05.4¢
4 54.637 +0.995 12:08:05.684 5 53.966 +0.421 12:09:02.697 6 54.596 +0.530 12:10:00.0¢
5 53.814 +0.172 12:08:59.498 6 53.844 +0.299 12:09:56.541 7 54.440 +0.374 12:10:54.5:
6 53.884 +0.242 12:09:53.382 7 53.782 +0.237 12:10:50.323 8 54.609 +0.543 12:11:49.13
7 53.681 +0.039 12:10:47.063 8 53.586 +0.041 12:11:43.909 9 54.245 +0.179 12:12:43.37
8 12:11:40.705 53545 | 12:12:37.454 10 12:13:37.44
9 53.743 +0.101 12:12:34.448 10 53.585 +0.040 12:13:31.039 1 54.874 +0.808 12:14:32.31
10 54.324 +0.682 12:13:28.772 1 53.592 +0.047 12:14:24.631
1 55.122 +1.480 12:14:23.894 (112) JOAO TITO
(77) ENRICO MARTINHO 1 59.957 +5.868 12:05:24.4:
(23) JOAO GUEDES 1 59.015 +5.542 12:05:23.077 2 55.527 +1.438 12:06:19.94
1 56.172 +2.189 12:05:19.858 2 55.405 +1.932 12:06:18.482 3 54.952 +0.863 12:07:14.9(
2 55.564 +1.581 12:06:15.422 3 54.331 +0.858 12:07:12.813 4 54.415 +0.326 12:08:09.31
3 54.748 +0.765 12:07:10.170 4 53.834 +0.361 12:08:06.647 5 54.514 +0.425 12:09:03.8¢
4 54.710 +0.727 12:08:04.880 5 53.768 +0.295 12:09:00.415 6 55.020 +0.931 12:09:58.8¢
5 54.112 +0.129 12:08:58.992 6 53.675 +0.202 12:09:54.090 7 54.912 +0.823 12:10:53.7¢
6 54.711 +0.728 12:09:53.703 7 53.951 +0.478 12:10:48.041 8 54.864 +0.775 12:11:48.62
7 54.003 +0.110 12:10:47.796 8 12:11:41.514 9 55.397 +1.308 12:12:44.02
8 54.203 +0.220 12:11:41.999 9 53.561 +0.088 12:12:35.075 10 12:13:38.11
9 54.141 +0.158 12:12:36.140 10 1:00.922 +7.449 12:13:35.997 1 55.754 +1.665 12:14:33.8¢
10 12:13:30.123 1 54.490 +1.017 12:14:30.487
1 53.984 +0.001 12:14:24.107 (114) ENZO BRANDAO
(27) LORENZO SANCHEZ 1 1:05.410 +11.682 12:05:30.2(
(305) MARCELLA ASSUMPCAO 1 1:00.266 +6.289 12:05:24.754 2 55.641 +1.913 12:06:25.8
1 58.727 +4.800 12:05:22.459 2 55.536 +1.559 12:06:20.290 3 54.698 +0.970 12:07:20.5¢
2 56.413 +2.486 12:06:18.872 3 55.223 +1.246 12:07:15.513 4 54.204 +0.476 12:08:14.7¢
3 55.945 +2.018 12:07:14.817 4 54.246 +0.269 12:08:09.759 5 54.111 +0.383 12:09:08.8¢
4 54.215 +0.288 12:08:09.032 5 54.272 +0.295 12:09:04.031 6 54.244 +0.516 12:10:03.1(
5 54.168 +0.241 12:09:03.200 6 55.212 +1.235 12:09:59.243 7 53.937 +0.209 12:10:57.04
6 53.975 +0.048 12:09:57.175 7 55.260 +1.283 12:10:54.503 8 12:11:50.77
7 53.946 +0.019 12:10:51.121 8 54.760 +0.783 12:11:49.263 9 54.638 +0.910 12:12:45 .4(
8 12:11:45.048 9 54.326 +0.349 12:12:43.589 10 53.908 +0.180 12:13:39.3"
9 53.968 +0.041 12:12:39.016 10 12:13:37.566 1 55.118 +1.390 12:14:34.4:
10 53.945 +0.018 12:13:32.961 1 54.084 +0.107 12:14:31.650
1 54.127 +0.200 12:14:27.088 (22) JOAO VICTOR
(32) DAVIALKIMIN 1 59.921 +5.908 12:05:24.2:
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 10a Etapa
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2a PROVA - F4JR
Race (11 Laps) started at 12:04:23

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
14/12/2024 12:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of [
2 56.372 +2.359 12:06:20.606 3 55.477 +0.822 12:07:19.042
3 54.785 +0.772 12:07:15.391 4 54.763 +0.108 12:08:13.805
4 55.023 +1.010 12:08:10.414 Gl 54.655 | 12:09:08.460
5 m 12:09:04.427 6 55.190 +0.535 12:10:03.650
6 55.585 +1.572 12:10:00.012 7 55.348 +0.693 12:10:58.998
7 55.023 +1.010 12:10:55.035 8 55.387 +0.732 12:11:54.385
8 55.288 +1.275 12:11:50.323 9 55.170 +0.515 12:12:49.555
9 54.493 +0.480 12:12:44.816 10 54.860 +0.205 12:13:44.415
10 54.343 +0.330 12:13:39.159 1" 54.810 +0.155 12:14:39.225
" 55.572 +1.559 12:14:34.731
(15) HEITOR AMADO
(331) RAFA COURA 1 1:02.537 +8.066 12:05:27.558
1 1:01.711 +7.747 12:05:26.298 2 56.971 +2.500 12:06:24.529
2 56.403 +2.439 12:06:22.701 3 55.722 +1.251 12:07:20.251
3 55.045 +1.081 12:07:17.746 4 55.376 +0.905 12:08:15.627
4 54.340 +0.376 12:08:12.086 5 54.738 +0.267 12:09:10.365
5 54.149 +0.185 12:09:06.235 6 54.694 +0.223 12:10:05.059
6 12:10:00.199 7 54.646 +0.175 12:10:59.705
7 54.453 +0.489 12:10:54.652 8 55.143 +0.672 12:11:54.848
8 55.310 +1.346 12:11:49.962 9 55.570 +1.099 12:12:50.418
9 54.525 +0.561 12:12:44.487 10 12:13:44.889
10 54.338 +0.374 12:13:38.825 1" 54.784 +0.313 12:14:39.673
" 55.997 +2.033 12:14:34.822
(16) ENZO ALENCAR
(141) JOAO PEDRO 1 1:03.408 +8.991 12:05:28.485
1 1:02.658 +8.219 12:05:28.775 2 56.163 +1.746 12:06:24.648
2 57.572 +3.133 12:06:26.347 3 55.461 +1.044 12:07:20.109
3 55.250 +0.811 12:07:21.597 4 54.512 +0.095 12:08:14.621
4 55.681 +1.242 12:08:17.278 5 55.133 +0.716 12:09:09.754
5 54.565 +0.126 12:00:11.843 6 12:10:04.171
6 54.649 +0.210 12:10:06.492 7 54.980 +0.563 12:10:59.151
7 54.685 +0.246 12:11:01.177 8 55.150 +0.733 12:11:54.301
8 54.683 +0.244 12:11:55.860
9 55.283 +0.844 12:12:51.143 (1) MATHEUS PAREDES
10 54.563 +0.124 12:13:45.706 1 1:03.268 +8.706 12:05:28.682
11 m 12:14:40.145 2 56.886 +2.324 12:06:25.568
3 55.870 +1.308 12:07:21.438
(105) LUIZ QUEIROZ 4 55.100 +0.538 12:08:16.538
1 1:02.338 +8.439 12:05:27.128 5 54.602 +0.040 12:09:11.140
2 55.435 +1.536 12:06:22.563 6 54.729 +0.167 12:10:05.869
3 54.277 +0.378 12:07:16.840 7 12:11:00.431
4 54.161 +0.262 12:08:11.001 8 54.801 +0.239 12:11:55.232
5 12:09:04.900
6 54.734 +0.835 12:09:59.634 (8) JOAO FERREIRA
7 54.563 +0.664 12:10:54.197 1 1:06.474 +11.994 12:05:31.163
8 54.831 +0.932 12:11:49.028 2 55.771 +1.291 12:06:26.934
9 56.281 +2.382 12:12:45.309 3 54.974 +0.494 12:07:21.908
10 54.498 +0.599 12:13:39.807 4 54.993 +0.513 12:08:16.901
1 55.476 +1.577 12:14:35.283 5 54.572 +0.092 12:09:11.473
6 54.713 +0.233 12:10:06.186
(3) NAIM SALEH 7 54.792 +0.312 12:11:00.978
1 1:02.442 +8.588 12:05:27.768 8 12:11:55.458
2 56.112 +2.258 12:06:23.880
3 54.817 +0.963 12:07:18.697
4 54.412 +0.558 12:08:13.109
5 54.102 +0.248 12:09:07.211
6 12:10:01.065
7 54.063 +0.209 12:10:55.128
8 55.021 +1.167 12:11:50.149
9 54.501 +0.647 12:12:44.650
10 54.402 +0.548 12:13:39.052
" 56.379 +2.525 12:14:35.431
(100) PEDRO TEODORO
1 1:01.897 +7.242 12:05:27.120
2 56.445 +1.790 12:06:23.565
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